

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
06 жовтня 2022 року
№ 461

Перелік матеріалів, що передаються КП "Новозаводське" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Бікроеласт ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	930	125,0000	116 250,00
2	Бікроеласт ЕПП 2,5 (15 м2)	м2	855	103,5000	88 492,50
3	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1800 мм (упакован по 5шт.= 9м.п)	паков	270	81,9000	22 113,00
4	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1600 мм (упакован по 5шт.= 8м.п)	паков	717	75,9960	54 489,13
5	Скло Float 4мм М1 без кольору, (Скло 4 мм М 1, Скло листове,4 мм, М 1)	м2	901,63	491,0040	442 703,94
6	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 4 ", Bianchi	шт	50	1 109,4000	55 470,00
7	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 2 ", Bianchi	шт	20	1 784,0400	35 680,80
8	Кран кульовий ВВ, 2 ", Bianchi	шт	15	2 798,8800	41 983,20
9	Кран кульовий FADO Modern метелик 1/2" ВВ	шт	500	181,0800	90 540,00
10	Кран кульовий FADO Modern метелик 3/4" ВВ	шт	250	295,9200	73 980,00
11	Кран кульовий FADO Modern метелик 1" ВВ	шт	100	445,8000	44 580,00
12	Кран ст. фл 11с42п Ду 50/50 Ру 16	шт	21	4 554,0000	95 634,00
13	Кран ст. фл 11с42п DN 80/80 PN 16 (L=125 mm)	шт	12	6 800,4000	81 604,80
14	Кран ст. фл 11с36п Ду 100/100 PN16 L=300 мм	шт	14	13 206,0000	184 884,00
15	Полікарбонат Полігаль 8 мм виробництва Ізраїль прозорий посилений з Ж-образними прожилками	м2	488	275,0000	134 200,00
	Всього:				1 562 605,37